
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 67 del 12/05/2017    

Repertorio Generale n. 314  del 12/05/2017 

Oggetto: DAL 22 AL 28 MAGGIO 2017, ALL'A.S.M. DI TAORMINA DI ASSICURARE UN 
SERVIZIO DI TRASPORTO URBANO CHE COLLEGHI LA FRAZIONE DI 
TRAPPITELLO, L'OSPEDALE S. VINCENZO, LA STAZIONE FERROVIARIA 
TAORMINA-GIARDINI, LA SS114 INCROCIO VIA PIRANDELLO (S.P. 10)-CAPO 
TAORMINA, L'ISOLA BELLA, MAZZARO', MAZZEO E VICEVERSA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 67 del 12/05/2017    

Oggetto: DAL 22 AL 28 MAGGIO 2017, ALL' A.S.M. DI TAORMINA DI ASSICURARE 
UN SERVIZIO DI TRASPORTO URBANO CHE COLLEGHI LA FRAZIONE DI 
TRAPPITELLO, L'OSPEDALE S. VINCENZO, LA STAZIONE FERROVIARIA 
TAORMINA-GIARDINI, LA SS114 INCROCIO VIA PIRANDELLO (S.P. 10)-CAPO 
TAORMINA, L'ISOLA BELLA, MAZZARO', MAZZEO E VICEVERSA.

                                                        I L  S I N D A C O

Vista  l’Ordinanza n. 63 del 11/05/2017, che si richiama integralmente nel suo contenuto, nella 
quale per le esigenze di sicurezza relative al vertice G7, dal 22 al 28 maggio 2017, a causa della 
chiusura  del  Terminal  bus  di  Via  Pirandello,  si  dovrà  disporre   l’istituzione  di  apposite   linee  di 
trasporto, per i residenti e dei soggetti interessati nell’ambito dell’Area ad accesso riservato.

Ritenuto che l’A.S.M. di Taormina dovrà assicurare un servizio da trasporto che colleghi dal 22 al 
28   maggio   2017   la   frazione  di   Trappitello,   l’Ospedale   San   Vincenzo,   la  Stazione   Ferroviaria 
TaorminaGiardini,   la   SS114   incrocio   Via   Pirandello   (S.P.   10)Capo   Taormina,   l’Isola   Bella, 
Mazzarò, Mazzeo e viceversa.

Visto l'Ordinamento degli EE.LL. della Regione Siciliana.

Visto, anche, l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

                                           O R D I N A
                                                          IN VIA CONTIGIBILE E URGENTE

Per i motivi espressi in narrativa, dal 22 al 28 maggio 2017, all’A.S.M. di Taormina di assicurare un 

copia informatica per consultazione



servizio di trasporto urbano che colleghi  la frazione di Trappitello,   l’Ospedale San Vincenzo,  la 
Stazione Ferroviaria TaorminaGiardini, la SS114 incrocio Via Pirandello (S.P. 10)Capo Taormina, 
l’Isola Bella, Mazzarò, Mazzeo e viceversa.

Notificare la presente Ordinanza, a cura dei Messi Comunali, a:

 All’ A.S.M. di Taormina, per quanto di competenza;

 Direzione Ospedale San Vincenzo di Taormina (fax 0942/52215);

 Città Metropolitana di Messina, a mezzo (fax  090/7761308);

 Al Comune di Castelmola (fax 0942/28238);

 Al Compartimento A.N.A.S. di Catania (fax 095/7564234).

Notificare la presente Ordinanza, a cura dei Messi Comunali, al Presidente Confindustria Sicilia 
sezione Alberghi e Turismo, al Presidente dell'Associazione Imprenditori di Taormina, al 
Presidente dell'Associazione Albergatori di Taormina, ed al Presidente dell'Associazione Tassisti di 
Taormina.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica, cui la presente Ordinanza sarà notificata a 
cura dei Messi Comunali,  sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al  Presidente della  Regione Siciliana oppure ricorso giurisdizionale  presso  il  T.A.R. 
Sezione di Catania.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 67 del 12/05/2017

Oggetto:   DAL 22 AL 28 MAGGIO 2017, ALL'A.S.M. DI TAORMINA DI ASSICURARE UN SERVIZIO DI 
TRASPORTO URBANO CHE COLLEGHI LA FRAZIONE DI TRAPPITELLO, L'OSPEDALE S. VINCENZO, LA 
STAZIONE FERROVIARIA TAORMINA-GIARDINI, LA SS114 INCROCIO VIA PIRANDELLO (S.P. 10)-CAPO 
TAORMINA, L'ISOLA BELLA, MAZZARO', MAZZEO E VICEVERSA.. 

Registrazione Albo on-line n. 694/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 12/05/2017 al 27/05/2017

Taormina li, 29/05/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


